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Minska bilbrotten och bli en certifierad parkeringsplats 
 
Hej, 
 
Jag skriver till dig för att erbjuda ett effektivt stöd i arbetet mot bilbrott och för ökad 
trygghet på de parkeringsplatser och parkeringshus ert företag förvaltar. 
 
Stöld av och ur fordon är det mest anmälda brottet i Nacka. Det är också ett brott som får 
flest människor att känna sig otrygga där man bor. När man genom enkätundersökningar 
frågar människor vad som gör dem mest otrygga toppar rädslan för bilbrott nästan alltid 
listan. Fordonsstöld är inkörsport för många ungdomar till annan brottslighet. Studier 
visar att en ungdom som begår en fordonsstöld löper 27 % sannolikhet att bli kronisk 
brottsling och vid två fordonsstölder hela 61% sannolikhet.  
 
Det är därför rimligt att anta att en insats för minskad bilbrottslighet i ett bostadsområde 
ger ett antal positiva bieffekter i form av minskad övrig brottslighet och ökad trygghet. 
 
Man kan med mycket enkla medel och metoder vidta åtgärder som har stor effekt. I 
Fisksätra gjorde man en insats på en utsatt parkeringsplats och minskade därmed 
bilbrotten med 35% jämfört med året innan. 
 
Nacka kommun har tagit fram en checklista för certifiering av parkeringsplatser i Nacka. 
(Se bifogat dokument) Checklistan består av ett antal väl beprövade och utvärderade tips 
på åtgärder för att minska bilbrott på parkeringsplatser och i parkeringshus. Vid 
certifiering får man möjlighet att sätta upp information om detta på P-platsen. 
 
Man behöver inte ha ambitionen att bli certifierad för att ha användning av checklistan 
den kan även användas som en kunskapsbank med tips på åtgärder där ni kan ta till er 
det som passar just er. 
 
Nacka kommun och Nackapolisen bistår er gärna med konsultation och rådgivning för 
att genomföra effektiva åtgärder mot bilbrott på er parkeringsplats eller parkeringshus.  
Ta kontakt med Jan Landström, jan.landstrom@nacka.se, Tfn. 08 718 87 45 för vidare 
information och konsultation. 
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